様式第4号(第7条関係)
年　　月　　日

　身延町教育委員会　　御中

(補助金受任者)
身延町立　　　　学校
校長　　　　　　　　　　㊞

修学旅行費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった事業を完了したので、身延町小中学校修学旅行費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、次のとおり報告します。

1　事業年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度
2　補助金決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
3　補助金確定見込額　　　金　　　　　　　　　　　　円
4　概算払額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
5　精算請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
6　精算返戻見込額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
7　返戻予定期日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
8　添付書類
(1) 事業実績書
(2) 収支決算書
[bookmark: _GoBack](3) 前2号に掲げるもののほか、教育員会が必要と認める書類